投标报名表
项目名称：杭州市临安区中小学、幼儿园食堂主副食品原材料统一配送服务项目

项目编号：KJDLCG2025-38号
	投标人名称

	地     址

	邮编

	类别 项目
	法定代表人
	授权代表
	开户银行：
账号：
邮箱：

	姓 名

	联系电话

	手机号码

	传真电话

	报名时间
	年    月    日
	报名顺序号

注：报名时间、报名顺序号无须填写。
一、企业法人授权委托书或法人资格证明（如法人参加，只须提供法人资格证明）

（一）、法人授权委托书

杭州市临安区教育保障中心：
兹委派我方                先生/女士(身份证号码：          ，手机：          ，邮箱：         ，所在单位：         )，代表我方全权处理杭州市临安区中小学、幼儿园食堂主副食品原材料统一配送服务项目(编号：KJDLCG2025-38号)非政府采购投标报名的一切事项，若中标则全权代表本公司签订相关合同，并负责处理合同履行等事宜。
    本委托书有效期：自   年 月  日起至    年  月  日止。

特此告知。

附法定代表人及授权委托人的身份证正反面复印件

投标人名称(公章)：
                                            法定代表人(签字或盖章)：
                                          签发日期：  年  月   日

（二）、法人资格证明
杭州市临安区教育保障中心：
本人        先生/女士(其在本公司的职务是：           ，身份证号：                 ，联系电话：          ，手机：             邮箱：             )为               的法定代表人，代表我公司处理杭州市临安区中小学、幼儿园食堂主副食品原材料统一配送服务项目(编号：KJDLCG2025-38号)非政府采购投标报名的一切事项，若中标则代表公司签订相关合同，并负责处理合同履行等事宜。

特此证明。

附法定代表人的身份证正反面复印件

                                            投标人名称(公章)：

签发日期：  年  月   日

二、有效企业营业执照原件复印件加盖公章（原件备查）
三、杭州市临安区范围内有专业集中的配送场地证明材料[自有的须提供不动产权证或房产权证或土地权证原件复印件加盖公章（原件备查），租赁的须提供租赁协议及出租人与房屋所有权人名称一致的不动产权证或房产权证或土地权证原件复印件加盖公章（租赁协议原件备查）]。

四、有效的《食品经营许可证》或《食品流通许可证》原件复印件加盖公章（原件备查），且须提供承诺配送的初级农产品及食品均在许可经营范围内的承诺函原件加盖公章（格式自拟）。